



**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**  
**wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
**Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712  
Świętoszów dnia 17 października 2024 r.

e-mail platforma zakupowa

**Dotyczy:** postępowania nr 800/1102/ZP/2024 pn. : Dostawa szaf metalowych spełniających wymagania Zarządzenia nr 59/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 grudnia 2017 r. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. oraz urządzeń do niszczenia materiałów niejawnych i elektronicznych nośników danych klasy bezpieczeństwa P-7/F-3 wg normy DIN 66399.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy przedmiotem oferty zadania nr 1 może być 10szt szaf o oczekiwanych parametrach, ale o głębokości 500mm, a nie 400mm jak w zapytaniu?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów szaf zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 2**

Bardzo proszę o precyzyjne opisanie warunków wniesienia. To są ciężkie szafy i aby je wycenić na akceptowalnym poziomie cenowym muszę wiedzieć czy wniesienie oznacza np. jedynie wwieszenie ich na paletach do magazynu na poziomie 0 czy też oczekują Państwo rozmieszczenia szaf w różnych pokojach na różnych piętrach. W tym drugim przypadku muszę wiedzieć wszystkie szczegóły czy jest winda towarowa czy jej nie ma, czy schody są przystosowane do transportu takich ciężarów, na jakich piętrach mają być rozmieszczone itp. Informacje.

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga wniesienia szaf do magazynu na poziomie -1 – brak windy.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR